
III TROFEU LLEIDA PIRINEUS SÁBADO
sábado 29 de mayo de 2021

9:15 Apertura de puertas

Calentamiento

Comienzo  bloque 0

Entrega de trofeos  
Calentamiento

Comienzo  bloque 1

Entrega de trofeos  
Calentamiento
Comienzo  bloque 2

Entrega de trofeos  
Calentamiento
Comienzo  bloque 3

0:28 Versión 0

9:45 0:30

10:32

10:34 0:06
10:40 0:06
10:46 0:06
10:52 0:05
10:57 0:05
11:02 0:15
11:17 0:12

11:29 0:01
11:30 0:08

Final
3

VI,TG, ,QS
10B Juv II + Junior I C 2

11:38 0:12 Final 6 VI,TG,QS,SB,CC,JV
11:50 0:10 General Look 7 VI,TG,VV,SF,QS
12:00 0:06 Final 5 VI,TG,SF
12:06 0:08

Final
3

SB,CC, ,JV
10B Juv II + Junior I C 2

12:14 0:10 Final 4 VI,TG,VV,SF,QS
12:24 0:10 Final 7 VI,TG,VV,SF,QS
12:34 0:10

Final
2

VI, ,VV,SF,QS
3

12:44 0:06
Final

1
VI,TG,QS1

4
12:50 0:15

0:10

13:17 0:08 LAT Jun II+Youth+Adulto I 1T
Final

5
SB,CC,PS,

13:25 1
13:25 0:08 General Look
13:33 0:08 Final 4 SB,CC,RB,JV

0:10 Final 6
13:51 0:10 Final 7
14:01 0:10 LAT Adulto I+II B+AN+AI Final 6
14:11 0:10 SIN-LAT Junior I C                        

Final

1

SB,CC, ,JV
SIN-LAT Juvenil II 1T 1

3
3

14:21 0:12
0:20

14:53 0:07
15:00 0:20 STD Senior III AN+AI 4/1 Final 18 VI,TG,VV,SF,QS
15:20 0:20 STD Senior IV - AN 4/1 Final 13 VI,TG,VV,SF,QS
15:40 0:07 STD Senior III - B General Look VI,VV,SF,QS
15:47 0:06 STD Senior III+IV - 2T 2 VI,TG,QS
15:53 0:06 STD Senior II+III+IV - 1T Final 4 VI,TG,SF
15:59 0:10 STD Senior III AN+AI Semifinal VI,TG,VV,SF,QS
16:09 0:10 STD Senior IV - AN Semifinal 10 VI,TG,VV,SF,QS
16:19 0:10 STD Senior III - B Final VI,VV,SF,QS
16:29 0:08 STD Senior III - C

Final
2

VI VV SF QS

0:02

11:38 0:00

12:14 0:00

12:44 0:00

12:50 0:00
12:50 0:00

13:05
13:15 0:02

0:00

13:41

14:21 0:00
14:21 0:00
14:21 0:00

14:33

9 43 0 02

10:34 0:00

11 29 0 00

ENDANSA CHICKY MONKEYS - ENDANSA
JuniorYELLOWDANCE - NOU RITME

STREET MONKEYS - DANCESCAPE

ENDANSA D-SISTERS - ENDANSA Mini parejas B

B&B Individual

10B Juv II + Junior I 1T

10B Juv I+II + Junior I 2T

STD Youth - C+B+AN

STD Jun II + Youth 1T

10B Juv II + Junior I 1T

STD Junior II C+B+AN

STD Youth - C+B+AN

STD Adulto I C+B

STD Adulto I + Sen I AN+AI

SIN-STD Junior I 1T

SIN-STD Junior II 1T

SIN-STD Juv II +Junior I+II 2T

LAT Youth - 2T

LAT Youth  B+AN 7 SB,CC,RB,PS,JV

LAT Youth + Adulto I  C            

LAT Junior II C+B+AN                   SB,CC,RB,PS,JV

LAT Youth  B+AN SB,CC,RB,PS,JV

SB,CC,RB,PS,JV

SIN-LAT Juv II + Junior II 2T

SIN-LAT Junior II Youth 1T

7

Final

7

VV,SF

RB

TG

JV

RB,PS



16:37 0:00

17:32 0:02

0:00

21:57 0:00

STD Senior IV C+B
Final

3
VI,VV,SF,QS

16:37 0:10 STD Senior II AN+AI Final 5 VI,TG,VV,SF,QS
16:47 0:10 STD Senior III AN+AI Final VI,TG,VV,SF,QS
16:57 0:10 STD Senior IV - AN Final VI,TG,VV,SF,QS
17:07 0:15
17:22 0:10

17:34 0:18 1/8 Final 28 SB,CC,JV
17:52 0:20 Final 2

SB,CC,RB, ,JV
18:12 0:10 3
18:22 0:20 1/4 Final 19 SB,CC,RB,PS,JV
18:42 0:10 Semifinal 10 SB,CC,RB,PS,JV
18:52 0:15 1/4 Final 24 SB,CC,JV
19:07 0:06 Final 2 VI,TG,QS
19:13 0:10 Semifinal 8 SB,CC,RB,PS,JV
19:23 0:10 Semifinal SB,CC,RB,PS,JV
19:33 0:10 Semifinal 8 SB,CC,RB,PS,JV
19:43 0:06 Final SB,CC,JV
19:49 0:10 Semifinal SB,CC,RB,JV
19:59 0:06 Final 2 SB,CC,JV
20:05 0:06 Final 4 SB,CC,PS
20:11 0:10 Final
20:21 0:10 Final SB,CC,RB,PS,JV
20:31 0:10 Final SB,CC,RB,PS,JV
20:41 0:10 Final SB,CC,RB,PS,JV
20:51 0:08 Final 3

SB,CC,RB,JV20:59 3
20:59 0:15 Final SB,CC,RB,PS,JV
21:14 0:04 TERRITORIAL AVANZADOS
21:18 0:04 TERRITORIAL AVANZADOS
21:22 0:25
21:47 0:10

Entrega de trofeos  
Calentamiento
Comienzo  bloque 2

Entrega de trofeos  
Fin de la Competición

OPEN Senior +40 latin
LAT Senior I C+B
LAT Senior I - AI
LAT Senior III AN+AI
LAT Senior III - B
OPEN Senior +40 latin
SIN-STD Senior 2T
LAT Senior II B+AN+AI
LAT Senior III AN+AI
LAT Senior IV - AN
SIN-LAT Senior 2T 5
OPEN Senior +40 latin
LAT Senior II+III 2T
LAT Senior II+III+IV 1T
LAT Senior III - B
LAT Senior II B+AN+AI
LAT Senior III AN+AI
LAT Senior IV - AN
LAT Senior III - C
LAT Senior IV C+B
OPEN Senior +40 latin

PS

DANCESCAPE SENIOR

Don't stop SENIOR


